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Odpowiedzi na pytania 

Pytanie nr 1.

Sprecyzowanie terminów zamówienia - ani podany w specyfikacji termin 12.07.2013r. ani też 12.08.2013r. jestem terminem nierealnym, ponieważ termin składania ofert 24.07.2013r. Najszybsze możliwe rozstrzygnięcie to 31.07.2013r. - pozostaje więc 12 na wykonanie projektów budowlanych.

Odpowiedź.

Nieprzekraczalnym i aktualnym terminem realizacji zadania jest 12.08.2013r. Zamawiający liczy na składanie ofert przez firmy dysponujące potencjałem umożliwiającym terminową realizację zamówienia.

Pytanie nr 2.

Czy posiadają Państwo wytyczne konserwatora dla budynku Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie ?

Odpowiedź.

Zamawiający nie posiada takich wytycznych. Jednocześnie informujemy że uzgodnieniu z konserwatorem zabytków podlegać będą wszystkie obiekty objęte zamówieniem zlokalizowane na ternie Opatowa. Budynek Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie dodatkowo jest wpisany do rejestru zabytków co może wiązać się z uzgodnieniami zakresów robót i rodzajami stosowanych technologii głownie dotyczących robót zewnętrznych np. remont elewacji, adaptacja poddasza powiązana z koniecznością wymiany pokrycia dachowego itp.

Pytanie nr 3.

Czy posiadają Państwo audyty na budynki użyteczności publicznej objęte SIWZ ?

Odpowiedź.

Zamawiający posiada audyty i zostały one załączone do SIWZ na stronie zamawiającego www.bip.umopatow.pl
Pytanie nr 4.

Prosimy o sprecyzowanie dla każdego budynku oddzielnie jakiego typu pompy ciepła należy zastosować ?

Odpowiedź.

Zamawiający założył zastosowanie we wszystkich budynkach (budynki dla których przyjęto pompy ciepła podano w SIWZ) gruntowych pomp ciepła. Ostateczny wybór technologii pomp gruntowych zostanie dokonany po wykonaniu opracowań geologicznych które mieszczą się w zakresie niniejszego zamówienia.
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